

Dina Food ApS
Lysholt Allè 10, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 52 08 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Sten Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dina Food ApS Lysholt Allè 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 52 08 35
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Sten Jørgensen Henrik Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Givesco Bakery A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af fødevarer engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.552.708 mod 7.001.441 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.437.459 mod 2.573.611 sidste år. Der er i regnskabsåret foretaget store tilpasninger og investeringer for at fremtidssikre virksomheden. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.552.708	7.001.441
1 Personaleomkostninger	-4.583.625	-3.418.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2	-219.217
Driftsresultat	1.969.081	3.363.471
Andre finansielle indtægter	0	109
Øvrige finansielle omkostninger	-119.262	-51.704
Resultat før skat	1.849.819	3.311.876
2 Skat af årets resultat	-412.360	-738.265
Årets resultat	1.437.459	2.573.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.430.000	2.570.000
Overføres til overført resultat	7.459	3.611
Disponeret i alt	1.437.459	2.573.611

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede varemærker	100.000	0
4	Goodwill	4.900.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.002
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>50.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.604.551	2.069.902
	Varebeholdninger i alt	<u>2.604.551</u>	<u>2.069.902</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.971.607	4.129.537
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000	0
	Udsudte skatteaktiver	0	9.100
	Tilgodehavende selskabsskat	0	88.108
	Andre tilgodehavender	55.898	126.294
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.952
	Tilgodehavender i alt	<u>6.030.505</u>	<u>4.358.991</u>
	Likvide beholdninger	3.361.636	1.415.404
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.996.692</u>	<u>7.844.297</u>
	Aktiver i alt	<u>16.996.692</u>	<u>7.894.299</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	179.057	171.598
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.430.000	2.570.000
	Egenkapital i alt	<u>1.734.057</u>	<u>2.866.598</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.402.543	3.064.732
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.089.773	0
	Selskabsskat	103.348	0
	Anden gæld	2.666.971	1.962.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.262.635</u>	<u>5.027.701</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.262.635</u>	<u>5.027.701</u>
	Passiver i alt	<u>16.996.692</u>	<u>7.894.299</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.859.240	3.049.867
Pensioner	176.704	35.320
Andre omkostninger til social sikring	41.963	20.058
Personaleomkostninger i øvrigt	505.718	313.508
	<u>4.583.625</u>	<u>3.418.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	403.348	782.892
Årets regulering af udskudt skat	9.100	-41.600
Regulering af tidligere års skat	-88	-3.027
	<u>412.360</u>	<u>738.265</u>
3. Erhvervede varemærker		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>4.900.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.900.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.900.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	512.799	512.799
Afgang i årets løb	-512.799	0
Kostpris ultimo	0	512.799
Af- og nedskrivninger primo	-462.797	-243.580
Årets af- og nedskrivninger	0	-219.217
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	462.797	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-462.797
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	50.002
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	171.598	167.987
Årets overførte overskud eller underskud	7.459	3.611
	179.057	171.598
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.570.000	2.450.000
Udloddet udbytte	-2.570.000	-2.450.000
Udbytte for regnskabsåret	1.430.000	2.570.000
	1.430.000	2.570.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 575 t.kr., der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret skadesløsbrev - fordringspant på 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 0 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en 3-årig aftale med en kunde om betaling af partnerskabs fee t.kr. 50, i alt t.kr. 150.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Givesco Bakery A/S, CVR-nr. 28 66 80 31 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.